
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      26      DE    2014 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de Pasantías a unos estudiantes del programa Administración 

de Empresas” 
 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 
En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
 
Que  Los  estudiantes del Programa de Administración de  Empresas  relacionados a 

continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
  

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA  FINAL 

1 EDWAR ANTONIO ORTIZ TAMARA 1104411552 APROBADA 

2 CRISTIAN CAMILO PIZARRO CONTRERAS 1102843404 APROBADA 

3 JOSE MIGUEL SANES QUIROZ 92694201 APROBADA 

4 JOSE ANTONIO ANAYA MANJARREZ 1102794068 APROBADA 

5 CESAR AUGUSTO AYALA TORRES 1102823694 APROBADA 

6 VICTOR ALFONSO BARRIOS RICARDO 1052070692 APROBADA 

7 JORGE ARMANDO ARROYO MARTINEZ 1102819170 APROBADA 

8 VICTORIA EUGENIA MARTINEZ MENDOZA 1102850323 APROBADA 

9 SANDRA MARCELA HERNANDEZ VILLALBA 91091653937 APROBADA 

10 ANDRES SAIR PEÑA CARRASCAL 1101783296 APROBADA 

11 CARLOS ANDRES CAMPO ALVAREZ 1102826264 APROBADA 

12 EDUARDO LUIS PADILLA VILLALBA 1102843060 APROBADA 

13 ELIANA VANESSA TAPIAS PEREZ 1099963252 APROBADA 

14 FREDY JAVIER PATERNINA DURANGO 1102814960 APROBADA 

15 JAIME LUIS ORTEGA ALVAREZ 92642845 APROBADA 

16 JESSICA PAOLA MONTES DE OCCA 1102844347 APROBADA 

17 LAURA PAOLA RUIZ ORTEGA 1100626018 APROBADA 

18 MARSOLAIRE NAVARRO SIERRA 1104866190 APROBADA 

19 NANCY PAOLA CALDERA RODRIGUEZ 1104411441 APROBADA 

20 SARA LUCIA BENITEZ MARMOLEJO 1102849002 APROBADA 

21 WILSON DANOVIS ATENCIA MARIO 1102230293 APROBADA 

22 YERLIS MARIA MADRID PALENCIA 1102856275 APROBADA 

23 YINA MARIA BUELVAS ALMANZA 1102795439 APROBADA 

24 MALVIS KATHERINE MERCADO MERCADO 1108763820 APROBADA 

 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del día 27 de Mayo de 2014 recibió del Coordinador de Pasantías del programa de 
Administración de Empresas los resultados obtenidos por los estudiantes  que 
optaron  Trabajo de Grado modalidad Pasantías. 

 
 
 
 
  



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      26      DE    2014 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de Pasantías a unos estudiantes del programa Administración 

de Empresas” 
 

 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los 

estudiante relacionados en ésta resolución. 
 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías 
a los estudiantes del  programa Administración de Empresas relacionados a continuación: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA  FINAL 

1 EDWAR ANTONIO ORTIZ TAMARA 1104411552 APROBADA 

2 CRISTIAN CAMILO PIZARRO CONTRERAS 1102843404 APROBADA 

3 JOSE MIGUEL SANES QUIROZ 92694201 APROBADA 

4 JOSE ANTONIO ANAYA MANJARREZ 1102794068 APROBADA 

5 CESAR AUGUSTO AYALA TORRES 1102823694 APROBADA 

6 VICTOR ALFONSO BARRIOS RICARDO 1052070692 APROBADA 

7 JORGE ARMANDO ARROYO MARTINEZ 1102819170 APROBADA 

8 VICTORIA EUGENIA MARTINEZ MENDOZA 1102850323 APROBADA 

9 SANDRA MARCELA HERNANDEZ VILLALBA 91091653937 APROBADA 

10 ANDRES SAIR PEÑA CARRASCAL 1101783296 APROBADA 

11 CARLOS ANDRES CAMPO ALVAREZ 1102826264 APROBADA 

12 EDUARDO LUIS PADILLA VILLALBA 1102843060 APROBADA 

13 ELIANA VANESSA TAPIAS PEREZ 1099963252 APROBADA 

14 FREDY JAVIER PATERNINA DURANGO 1102814960 APROBADA 

15 JAIME LUIS ORTEGA ALVAREZ 92642845 APROBADA 

16 JESSICA PAOLA MONTES DE OCCA 1102844347 APROBADA 

17 LAURA PAOLA RUIZ ORTEGA 1100626018 APROBADA 

18 MARSOLAIRE NAVARRO SIERRA 1104866190 APROBADA 

19 NANCY PAOLA CALDERA RODRIGUEZ 1104411441 APROBADA 

20 SARA LUCIA BENITEZ MARMOLEJO 1102849002 APROBADA 

21 WILSON DANOVIS ATENCIA MARIO 1102230293 APROBADA 

22 YERLIS MARIA MADRID PALENCIA 1102856275 APROBADA 

23 YINA MARIA BUELVAS ALMANZA 1102795439 APROBADA 

24 MALVIS KATHERINE MERCADO MERCADO 1108763820 APROBADA 

 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los Veintiocho  (28) días del mes de Mayo  de 2014 

 
 

 
 
PEDRO HERRERA GUTIEREZ   HAROL GANADARA MOLINO  
Presidente                  Secretario            
 

 


